
GAUPEJAKT  HOLTÅLEN  KOMMUNE. 
I forbindelse med kvotejakten på gaupe har rettighetshaverne i Holtålen blitt enig om at 

hele kommunen betraktes som et jaktområde. 

Rettighetshaverne har gitt tillatelse til vederlagsfri jakt på gaupe innen Holtålen 

kommune. 
Jegerne oppfordres til å ta kontakt med andre aktuelle jaktlag før jakten starter. 

- Rettighetshaverne forutsetter at jakten samordnes gjennom elgjaktlaga.  Jaktlagene 

plikter å ta med innenbygds jegere som ikke tilhører allerede etablerte elgjaktlag.  

Jaktlagene utpeker en jaktleder som har hovedansvaret for at bestemmelsene som 

gjelder for jakten blir fulgt.  Rettighetshaverne forutsetter at jaktlagene kontakter 

tilstøtende jaktlag før jakten starter. 

 

- Jaktlag eller enkeltjegere som ønsker å jakte på statsallmenningen i Holtålen trenger 
ikke gå om det enkelte elgjaktlag, men avtaler dette med Fjellstyrekontoret. 

Generell informasjon: 
Gaupe er klassifisert som storvilt, og derfor er aldersgrensen for utøvelse av jakt/fangst 

på denne arten satt til 18 år. Alle som driver jakt/fangst på gaupe må ha med 

dokumentasjon på betalt jegeravgift og gyldig skyteprøve.  
Grunneierens tillatelse må innhentes for det aktuelle jaktterreng. 

Alle som deltar plikter å holde seg oppdatert om jaktområder, kvotens størrelse, 

gjenværende kvote. Felling, eller forsøk på felling av gaupe skal umiddelbart 
meldes på kvotetelefonen til fylkesmannen i Sør-Trøndelag. 

Jegeren skal fremvise felt dyr for Statens naturoppsyn (SNO) for umiddelbar kontroll, 

merking og prøvetaking av biologisk materiale og jegeren skal kunne påvise fellingssted 
etter anmodning fra SNO, politiet eller fylkesmannen/lisensutsteder.  

Den som feller gaupe plikter vederlagsfritt å innlevere skrotten til vitenskapelige formål. 

Jeger eller preparant plikter å innlevere skrotten innen 1. juni. Dersom felt rovvilt først 
leveres til preparant, skal dette gjøres innen 1. mai. 

Den som skadeskyter gaupe under forsøk på felling plikter å gjøre det en kan for å avlive 

dyret snarest mulig. Vedkommende plikter å forvisse seg om påskutt dyr er truffet eller 

ikke.  

Den som skadeskyter gaupe skal varsle fylkesmannen og stedets politi umiddelbart.  

Fylkesmannen avgjør videre gjennomføring og avslutning av ettersøk. De som har deltatt 

i forsøket på felling skal uten godtgjørelse bistå forvaltningsmyndighet eller 

politimyndighet i det videre ettersøk. 

Gaupejegeren må ha bestått skyteprøve for storviltjakt hvis jakta skal utøves med rifle. 

Under jakt med rifle på gaupe skal det brukes ekspanderende prosjektil og 

anslagsenergien skal være minst 980 joule (100 kgm) målt på 100 m avstand (E100).  

 

Det er ikke tillatt å bruke halvautomatisk rifle med mer enn to skudd i magasinet og ett 

skudd i kammeret.  Det er tillatt å jakte gaupe med haglevåpen. Under jakt med 

haglevåpen er det ikke tillatt med mer enn to skudd.  

 

Åtejakt og båsfangst er tillatt.  Det må søkes fylkesmannen om tillatelse for at bås kan 
benyttes. 

Informasjon om ulike jaktformer og annen nyttig informasjon om gaupejakt 
finnes i brosjyren ”Jakt på gaupe i Norge”. 


